Pro onis ff 8  
Pro vint passis ff 8  
Pro annis ff 1  
Summa fl 1 ff 8

Le cura Messaru  
Pro Anarhali Crinis  
A anno vrom Xno  
hinc Lod Pia ff 7

Ad altare corpus Con m<sup>18</sup>  
Ecto s Florij cand. ho  
ni aduentu ff 24

Pro Cand. ho ad altare  
S Joannu ad S Annd  
in aduentu ff 15

Ltarista S Bernardi  
Ltarista S traipm et  
Sigmundi pro m huz

Capmo Mar. 10. Fl. 16  
Ltarista S Joannu pto  
to anno. Bl m m huz

Fl 4 ff 24  
Ltarista Sump. P m huz

Pro toto anno fl 4 / 24  
Ltarista corpus Con ff

Pro toto anno fl 2 ff 12  
Pro Quarhali S Lucia

L comendone Nicolas Lucia  
V D m vint m huz  
cu 2

Pro Amulefario S ho  
ni ampia m pcurator  
S Amos fl 4

Ltarista S Almeracis  
fl 7 ff 8  
Ltarista S Bernardi

Pro Quarhali Cines  
V D m Ltarista S Ber  
nardi fl 1

L comendone Lod Pia ff

Pro Quercubus <sup>quatuor</sup> Trin  
r. D. M. Caroli Sigonio  
altaris <sup>et</sup> D. Joanne  
2. Ministris fl 3/18  
L. altaris <sup>et</sup> Bernardi fl  
et comendari <sup>et</sup> Judice fl  
Prebendario <sup>et</sup> Jo. h. fl  
Dno Doctori <sup>et</sup> Carolo fl  
fl 5

Summa 52/12

Salarium Familie  
fl 12

Summa 365/7/8

+

19

## T A B U L A E

Perceptorum, receptorum  
 et capitorum in Fiscis  
 reatu. Al. Martini Sto-  
 ren, a festo S. Joannis Ba-  
 ptista in anno 1608.  
 ad idem festum in anno  
 Om 1609. ad ministrato

Faci quatuor annis ago. ala  
 ambas. P. v. v. v.

Percepta.

A. Inhabit. Civitatis ex villa  
Bischoff pro festo s. Martini  
tri. marcas viginti 32

A. Magistri D. Joannis Jom  
to in Dinschyn ex villa  
ravelin pro festo s. Martini. 35.

A. Magistri D. Agnate Co  
munita de Dinschyn Palati  
ni Cray. Per hunc rubella  
et una ex villa Pappow 25 18

Ex Cuccis Pusthonia  
et hunc annis per manus R.C.  
de Gramsch Beyncothi 32.

A. Civibus Caspini  
pro festo s. Martini 18 12

A. Gubernibus Gulicis de  
fah ex domo Stehenrotha  
Capendia pro rata Nati  
vitate s. Martini 5.

A. Procuratori Capituli  
S. Floriani pro festo s. Martini  
S. Floriani pro festo s. Martini  
quadrimestris 3 5

Summa censuum pro festo  
s. Martini 15 l. Flor. 8 s. d.

Depusis patentibus  
 Anna Lynnoni G. Sebastiani  
 Tinnoni profecto S. Martini  
 iam maritus eo fuerunt 32  
 Anna Maria G. Sebastiani  
 Sebastiani hi ex villa Mads  
 ante S. profecto S. Sebastiani 25  
 Anna Maria G. Sebastiani  
 Sebastiani de villa Mads  
 ante S. profecto 17  
 Anna Constantina in Luciano  
 ante S. profecto S. Sebastiani  
 maritus eo fuerunt 19  
 Anna G. Sebastiani  
 Sebastiani de villa Mads  
 ante S. profecto 20  
 M. J. T. T. T. 12 Feb. 1610  
 Anna Maria G. Sebastiani  
 ante S. profecto 1  
 Anna Procuratore in Capita  
 in S. Sebastiani Sebastiani  
 maritus eo fuerunt 5  
 Anna Maria G. Sebastiani  
 Sebastiani de villa Mads  
 ante S. profecto 5  
 Summa unquam in Antonio  
 26 Flor.  
 Summa quae sit omni An  
 toni Flor. 277. et 6.